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DuraFlex Akku-Spirale SMK 16 mm, 2,3 m
1500003703
4004625537398

Artikel

Service und Wartung
Spulen und Rohrreinigung
Rohrreinigungsspiralen
0.800 kg

0,920 kg

350,000 mm

300,000 mm

20,000 mm

0,920 kg

35,000 cm

30,000 cm

2,000 cm

2,100.000

HU - Ungarn

84799070

Neuprodukt

Zubehor Segmentmaschinen
Rabattgruppe 3

B

8

Rohrreinigung

1

2025-01-01

2025-12-31

Stuck

Stuck

1

keine Hochstmenge

1

1

Keine Information
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Nein
RoHS nicht anwendbar
Nein

Nein

16-16 mm
32-75mm
0-23m
Kunststoff
T-Nut-Kupplung
DuraFlex
21190510
ADQ906
Nein

Nein

Ja

Nein

Nein

Ja

Spiralwerkzeug

+ Verringerter Drahtdurchmesser fUr eine bessere Bogengangigkeit
und Gewichtsersparnis fur eine optimierte Akku-Laufzeit

+ Verzinkter Draht fUr eine lange Lebensdauer

+ Innenseele fur verbesserte Stabilitat und verringerten
Reinigungsaufwand

+ 16 mm T-Nut Kupplung als univerasale Verbindung fir
Rohrreinigungswerkzeuge

Die DuraFlex Spirale SMK mit einem Durchmesser von 16 mm und
einer Lange von 2,3 m eignet sich fur den Einsatz in Rohren mit
einem Durchmesser von 32-75 mm und bietet eine zuverlassige
Reinigung dank ihrer robusten Kunststoff-Innenseele. Ideal fur
Installateure, Hausmeisterservice und Rohrreiniger zur Beseitigung
von Verstopfungen in Abwasserohren mit Koffermaschinen zur
Rohrreinigung.

Hochwertige Rohrreinigungsspirale aus speziellem DuraFlex Stahl
far die Beseitigung von Verstopfungen in Rohrleitungen. Optimiert
fur die Anwendung mit den ROTHENBERGER VarioClean
Rohrreinigungsmaschine.
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Die DuraFlex Spirale SMK fur die akkubetriebe R600 VarioClean, hat
einen Durchmesser von 16 mm und eine Lange von 2,3 m. Diese
sehr flexible Spirale besteht aus speziellem DuraFlex Stahl und
verfugt Uber eine 16 mm T-Nut-Kupplung. Mit einem Arbeitsbereich
von 32-75 mm und einer einfachen Handhabung eignet sich die
Spirale ideal fir die Rohrreinigung.

DuraFlex Spiralsegment, 16mm, 2,3m

Rohrreinigungsfeder
16 mm

32-75mm

230 cm

EC011835

Rohrreinigungswerkzeug

Rohrreinigungsfeder
16 mm

230 cm

32-75mm
EC011835

Rohrreinigungswerkzeug

Rohrreinigungswerkzeug
EC011835
Rohrreinigungsfeder

16 mm

230 cm

32-75mm

MamfilelD: 32928

e NS

1500003703_duraflex_akku_spirale_smk_16_mm_23_m_(male)_pO01.tif
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1500003703_duraflex_akku_spirale_smk_16_mm_23_m_(female)_p02.tif
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