

## Inhaltsverzeichnis

Produkt	Artikelnummer	EAN
DuraFlex Akku-Spirale SMK 16 mm, 2,3 m	1500003703	4004625537398

## Stammdaten

Bezeichnung Variante	DuraFlex Akku-Spirale SMK 16 mm, 2,3 m
Artikelnummer	1500003703
EAN/GTIN	4004625537398
Artikeltyp	Artikel
RO Produktbereich	Service und Wartung
RO Produktlinie	Spülen und Rohrreinigung
RO Produktgruppe	Rohrreinigungsspiralen
Nettogewicht	0,800 kg
Bruttogewicht	0,920 kg
Länge	350,000 mm
Breite	300,000 mm
Höhe	20,000 mm
Versandgewicht	0,920 kg
Verpackung Länge	35,000 cm
Verpackung Breite	30,000 cm
Verpackung Höhe	2,000 cm
Verpackungsvolumen	2,100.000
Ursprungsland	HU - Ungarn
Ursprungsregion	-
Zolltarifnummer	84799070
Artikelbesonderheit	Neuprodukt
Produkthierarchie	Zubehör Segmentmaschinen
Materialgruppe	Rabattgruppe 3
Rabattgruppe 2023	B
Produktgruppe	8
Warenguppe	Rohrreinigung
Lieferzeit in Arbeitstagen	1
Gültig ab	2025-01-01
Gültig bis	2025-12-31
Mengeneinheit/Bestelleinheit	Stück
Basis-Mengeneinheit/Inhaltseinheit	Stück
Mindestbestellmengenvielfaches	1
Höchstmenge	keine Höchstmenge
Verpackungsmenge	1
Mindestmenge	1
REACH-Konformität	Keine Information

## Stammdaten

WEEE / ElektroG	Nein
RoHS Kennzeichnung	RoHS nicht anwendbar
CE-Kennzeichnung	Nein
Sicherheitsdatenblätter	Nein

## Technische Daten

Spiraldurchmesser	16 – 16 mm
Arbeitsbereich Durchmesser mm	32 - 75 mm
Arbeitsbereich Länge	0 – 2,3 m
Material Innenseele	Kunststoff
Kupplung	T-Nut-Kupplung
Ausführung	DuraFlex
eClass Code	21190510
Klassencode ECLASS	ADQ906
Batteriegesetz betroffen	Nein
CE-Kennzeichnung	Nein
Batteriegesetz gemeldet	Ja
Sicherheitsdatenblätter	Nein
WEEE / ElektroG	Nein
Batteriekennzeichen	Ja

## Marketing

Neutrale Bezeichnung	<p>Spiralwerkzeug</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Verringelter Drahtdurchmesser für eine bessere Bogengängigkeit und Gewichtersparnis für eine optimierte Akku-Laufzeit</li> <li>• Verzinkter Draht für eine lange Lebensdauer</li> <li>• Innenseele für verbesserte Stabilität und verringerten Reinigungsaufwand</li> <li>• 16 mm T-Nut Kupplung als universale Verbindung für Rohrreinigungswerzeuge</li> </ul>
Anwendungsvorteile	<p>Die DuraFlex Spirale SMK mit einem Durchmesser von 16 mm und einer Länge von 2,3 m eignet sich für den Einsatz in Rohren mit einem Durchmesser von 32-75 mm und bietet eine zuverlässige Reinigung dank ihrer robusten Kunststoff-Innenseele. Ideal für Installateure, Hausmeisterservice und Rohrreiniger zur Beseitigung von Verstopfungen in Abwasserrohren mit Koffermaschinen zur Rohrreinigung.</p>
Einsatzbereich	<p>Hochwertige Rohrreinigungsspirale aus speziellem DuraFlex Stahl für die Beseitigung von Verstopfungen in Rohrleitungen. Optimierte für die Anwendung mit den ROTHENBERGER VarioClean Rohrreinigungsgeräten.</p>
Produktbeschreibung	<p>Irrtümer für den Gesamtinhalt vorbehalten. Bezug nur über den Fachhandel.</p>

## Marketing

### Marketingtext

Die DuraFlex Spirale SMK für die akkubetriebe R600 VarioClean, hat einen Durchmesser von 16 mm und eine Länge von 2,3 m. Diese sehr flexible Spirale besteht aus speziellem DuraFlex Stahl und verfügt über eine 16 mm T-Nut-Kupplung. Mit einem Arbeitsbereich von 32-75 mm und einer einfachen Handhabung eignet sich die Spirale ideal für die Rohrreinigung.

### Lieferumfang

DuraFlex Spiralsegment, 16mm, 2,3m

## ETIM 8.0

Ausführung	Rohrreinigungs feder
Schaftdurchmesser	16 mm
Geeignet für Durchmesser	32 - 75 mm
Länge	230 cm
ETIM 8 Code	EC011835
ETIM 8 Klassenname	Rohrreinigungswerkzeug

## ETIM 9.0

Ausführung	Rohrreinigungs feder
Schaftdurchmesser	16 mm
Länge	230 cm
Geeignet für Durchmesser	32 - 75 mm
ETIM 9 Code	EC011835
ETIM 9 Klassenname	Rohrreinigungswerkzeug

## ETIM 10.0

ETIM 10 Klassenname	Rohrreinigungswerkzeug
ETIM 10 Code	EC011835
Ausführung	Rohrreinigungs feder
Schaftdurchmesser	16 mm
Länge	230 cm
Geeignet für Durchmesser	32 - 75 mm

## Medien

### Hauptbild



MamfileID: 32928

1500003703\_duraflex\_akku\_spirale\_smk\_16\_mm\_23\_m\_(male)\_p01.tif

### Produktbild



MamfileID: 32929

1500003703\_duraflex\_akku\_spirale\_smk\_16\_mm\_23\_m\_(female)\_p02.tif

## Medien

-  MamfileID: 32930  
[72110\\_spiralenkorb\\_5x\\_1500003703\\_duraflex\\_akku\\_spirale\\_smk\\_16\\_mm\\_23\\_m\\_\(2\)\\_p03.tif](#)
-  MamfileID: 32931  
[72110\\_spiralenkorb\\_5x\\_1500003703\\_duraflex\\_akku\\_spirale\\_smk\\_16\\_mm\\_23\\_m\\_\(1\)\\_p04.tif](#)